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PIORO KULKOWE PELIKAN PINA COLADA HOLO NIEBIESKI

Piéro kulkowe Pelikan Pina Colada to idealne potaczenie funkcjonalnosci i letniego stylu.
Metaliczny potysk korpusu i skuwki nadaje mu nowoczesny wyglad, ktéry Swietnie prezentuje sie
w piérniku, torbie czy na biurku. Dzieki wyprofilowanej strefie chwytu, piéro lezy wygodnie w
dtoni - zaréwno u oséb prawo-, jak i leworecznych. Super lekka konstrukcja sprawia, ze pisanie
nim to czysta przyjemnos¢, nawet przez dtuzszy czas. Dziata na wymienne naboje atramentowe
kulkowe, ktére zapewniaja gtadki i rowny sSlad. To doskonaty wybér do codziennego notowania,
szkoty lub jako stylowy drobiazg na prezent.

Kod: 300010125

Marka: Pelikan
Format: Inne

Kolor: Granatowy
Minimum logistyczne: 1

o Wyprofilowana strefa chwytu zapewnia wygode prawo- i

leworecznym

e Korpus i skuwka z metalicznym potyskiem dodaja elegancji i

charakteru

e Super lekka konstrukcja gwarantuje komfort nawet przy

intensywnym uzytkowaniu

¢ Obstuga na naboje atramentowe kulkowe - prosta i czysta

wymiana

e Plynne pisanie bez nacisku - idealne do szkoty, biura i
codziennych notatek
o Stylowy wybdr na prezent lub jako dodatek do piéra wiecznego

EAN
4012700826541

Dodatkowe informacje
e Wymiary 2D: 14,5 x 3,5

e Wymiary 3D: 3,5x1,6x14,5

Pozostate produkty

Kolor
Liliowy
Oliwkowy
Czarny
Niebieski
Morski
Jasnorézowy
mix metalic
mix stonowany
mix holo
Granatowy

Ciemny réz

Kod

400191302
400191303
400191304
400195792
400195793
400195794
300007877
300007933
300007994
300010125

300010126

%9 Jednostki logistyczne

5120: Paleta (EAN: 4012700539526)
8: Zgrzewka (EAN: 4012700526007)
1024: Warstwa na palecie

128: Karton (EAN: 4012700526021)
1: Sztuka (EAN: 4012700826541)

Cechy dodatkowe

o Korpus i skuwka z metalicznym wykonczeniem
* Na naboje atramentowe kulkowe

e Super lekkie

¢ Zamykane na skuwke

e Ptynne, ciche pisanie

o Nowoczesny, kolorowy design

e Ditugosé: 13 cm

¢ Ciemny, niebieski kolor

e Zapakowane pojedynczo w kartonik

Kod EAN

4012700824394
4012700824400
4012700824417
4012700821188
4012700821201
4012700821195
4012700605504
4012700606839
4012700607652
4012700826541

4012700826558
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